
	

	
	
			
			
							
					
					
						[image: Město Horní Planá]
					
				

							
											
							Úvod
	Samospráva města
	Historie a současnost
	Volby
	Územní plán
	Vyhlášky města
	Rozpočet
	Zastupitelstvo a rada města
	Markétská pouť
	Hornoplánské listy



	Úřad
	Úřední deska
	Životní situace
	Dokumenty, formuláře
	Sběrný dvůr
	Poplatky za odpad
	Převoz
	Krizové informace



	Důležité kontakty
	Pro návštěvníky
	Počasí

						
					
					
					
											
							
						

					
					
				
					Vyberte stránku
					
				

			
				
 
			
 
						
				
					
										

					
				

			

					 
			
	
				
				
				
				
				Pravidla provozu městského úřadu


Je upřednostňován písemný, elektronický či telefonický kontakt ve všech případech, kdy je to možné.

Kontakt pro elektronický a telefonický styk: podatelna@horniplana.cz, tel.: 380 724 410, ID datové schránky: re7bd6q

Osobní návštěva úřadu je možná pouze v úředních hodinách, nebo po telefonické dohodě s pracovníkem úřadu.

Úřední hodiny Městského úřadu:

Pondělí: 7:30 - 11:00 12:00 – 17:00
Středa: 7:30 – 11:00 12:00 – 17:00

Návštěvu mimo úřední hodiny je třeba domluvit předem:

Úterý: 7:30 – 11:00 12:00 – 14:00
Čtvrtek: 7:30 – 11:00 12:00 – 14:00
Pátek: 7:30 – 11:00 12:00 – 14:00

Kontakty na jednotlivá pracoviště městského úřadu  

	Podatelna	Lucie Vedlová	380 724 410	podatelna@horniplana.cz
	Matrika	Ludmila Prášková	380 724 415	matrika@horniplana.cz
	Sociální odbor	Bc. Olga Jindrová DiS.	
380 724 416

736 215 094

	socialni@horniplana.cz
	Životní prostředí	Ing. Jiří Kupčák	380 724 414	zp@horniplana.cz
	Stavební úřad	Roman Šára	380 724 419	stavebniurad1@horniplana.cz
	 	Otakar Olšák	380 724 417	stavebniurad@horniplana.cz
	 	Bc. Lukáš Ondřich	380 724 417	stavebniurad3@horniplana.cz
	Finanční odbor	Jana Novotná	380 724 412	mzdy@horniplana.cz
	 	Lucie Traxlová DiS.	380 724 412	hospodarka@horniplana.cz
		Lucie Smetanová DiS.	380 724 412	faktury@horniplana.cz
	 	David Kastenmajer	380 724 421	poplatky@horniplana.cz
	Tajemník	Ing. Miroslava Záhořová	380 724 413	tajemnik@horniplana.cz


	Hospodářsko správní odbor
	Petr Tahotný DiS.	
380 724 418

735 161 397

	hsov@horniplana.cz
	 	Bc. Kateřina Pouzarová	380 724 418	hso@horniplana.cz


	Starosta	Bc. Petr Šimák	380 724 411
604 161 162	starosta@horniplana.cz



			

	


			
				

		
				
					
					
		
			Facebook
		
	

© Město Horní Planá | responzibilní webové stránky od inSTUDIO
					

				

			
		



	


	


	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistické
							
								
								Statistické
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketingové
							
								
								Marketingové
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Přijmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas













